
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I  Grado

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918

dice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.: veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it
Codice fatturazione elettronica UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG

Al sito web
Sede scolastica

Oggetto : pubblicazione graduatorie definitive  di I^ fascia: infanzia, primaria, personale educativo
II^ fascia: infanzia, primaria, personale educativo, istruzione secondaria I e II grado
III^ fascia: personale educativo, istruzione secondari I e II grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il D.M. n. 374/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione delle
domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle graduatorie medesime
ed in particolare l’art. 10 che prevede la pubblicazione contestuale in via definitiva delle graduatorie
d’istituto da parte dei Dirigenti Scolastici;
VISTO Il D.P.R. n. 19/2016 che ha disposto la razionalizzazione e l’accorpamento delle classi di concorso e
a posti di
insegnamento e delle modifiche disposte con successivo decreto ministeriale n. 259/2017;

VISTO il  dispositivo n. 16457 del  05/10/2017  con il quale è stato disposto da parte  dell’  UFFICIO
SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO - DIREZIONE GENERALE - Ufficio I – Sede di Mestre la
pubblicazione delle graduatorie   d’istituto DEFINITIVE di:

I^ fascia: infanzia, primaria, personale educativo
II^ fascia: infanzia, primaria, personale educativo, istruzione secondaria I e II grado
III^ fascia: personale educativo, istruzione secondari I e II grado
che dovrà avvenire contestualmente in data 6 ottobre 2017

DISPONE

le graduatorie di cui sopra, sono pubblicate sul sito web di questa istituzione scolastica in data  06/10/2017.

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165.
Si precisa che il punteggio degli aspiranti inclusi nelle graduatorie di strumento musicale e quelli per i
quali è necessario l’accertamento dei titoli professionali (cl. conc. A061) sarà aggiornato a seguito della
valutazione da parte delle Commissioni all’uopo preposte.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Daniela MAZZA

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




